
ZARZĄDZENIE NR 3520/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 28.12.2018 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej niektórych pełnomocnictw i upoważnień 
Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Tracą moc obowiązującą następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa 
udzielone Annie Mróz:

1) Nr 269/2010 z dnia 21 lipca 2010 r.;
2) Nr 443/2010 z dnia 10 listopada 2010 r.;
3) Nr 504/2010 z dnia 31 grudnia 2010 r.;
4) Nr 86/2011 z dnia 24 lutego 2011 r.;
5) Nr 164/2011 z dnia 22 kwietnia 2011 r.;
6) Nr 73/2012 z dnia 7 lutego 2012 r.;
7) Nr 6/2014 z dnia 10 stycznia 2014 r.;
8) Nr 161/2015 z dnia 22 maja 2015 r.;
9) Nr 298/2016 z dnia 3 listopada 2016 r.;
10) Nr 1603/2008 z dnia 27 listopada 2008 r.;
11) Nr 1602/2008 z dnia 27 listopada 2008 r.;
12) Nr 1601/2008 z dnia 27 listopada 2008 r.;
13) Nr 338/2005 z dnia 21 września 2005 r.

  2. Tracą moc obowiązującą następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa 
udzielone Annie Mróz:

1) Nr 760/2008 z dnia 3 grudnia 2008 r.;
2) Nr 421/2011 z dnia 15 września 2011 r.;
3) Nr 263/2011 z dnia 14 czerwca 2011 r. 

§ 2. Tracą moc obowiązującą następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa 
udzielone Ewie Krużel:

1) Nr 368/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r.;
2) Nr 74/2011 z dnia 11 lutego 2011 r.;
3) Nr 470/2017 z dnia 11 lipca 2017 r.;
4) Nr 39/2009 z dnia 30 stycznia 2009 r.

     § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie:
1) w przypadku § 1 ust. 1 i 2 z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 

27 października 2018 r.;
2) w przypadku § 2  z dniem 28 grudnia 2018 r. 


